
Dziennik Ustaw Nr 79 2122 Poz. 403 

403 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319, z 1989 r. Nr 
34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. Nr 40, poz. 175, z 1992 r. Nr 63, poz. 320, 
z 1993 r. Nr 61 , poz. 294, z 1994 r. Nr 28, poz. 103, Nr 69, poz. 
302 i Nr 120, poz. 588 oraz z 1995 r. Nr 11 , poz. 51) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Dodatek za wysługę lat przysługuje pracownikowi 
za dni, za które otrzymuje wynagrodzenie. Dodatek 
ten przysługuje również za dni nieobecności w pra-

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 

NAUKOWO-BADAWCZYCH 

Miesięczna sta-
Stanowisko wka wynagro-

dzenia zasadni-
czego w złotych 

1 . Profesor zwyczajny 700-1600 

2. Profesor nadzwyczajny 630 - 1400 

3. Docent. adiunkt posiadający stopień 
naukowy doktora habilitowanego 525-990 

4. Starszy kustosz dyplomowany, star-
szy dokumentalista dyplomowany 490-990 

5. Ad iunkt 465-820 

6. Kustosz dyplomowany, dokumenta-
lista dyplomowany 415 - 850 

7. Adiunkt biblioteczny, adiunkt doku -
mentacji naukowej 415 - 740 

8 . Starszy asystent 415 - 745 

9. Asystent 355-670 

cy z powodu niezdolności do pracy wskutek choro­
by bądź konieczności osobistego sprawowania 
opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, 
za które pracownik otrzymuje wynagrodzenie lub 
zasiłek z ubezpieczenia społecznego."; 

2) załączniki nr 1, 2 i 3 do rozporządzenia otrzymują 

brzmienie ustalone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego rozporządzen ia; 

3) w załączniku nr 8 do rozporządzenia w ust. 7 po wyrazie 
"otrzymuje" dodaje się wyrazy "wynagrodzenie lub". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 28 czer­
wca 1995 r. (poz. 403) 

Załącznik nr 2 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracowników inżynieryjnych, technicznych, organizacyj­
no-ekonomicznych, administracyjnych i pracowników 
obsługi 

Kategoria M iesięczna stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

I 260-290 
II 265-295 
III 270 - 300 
IV 275 - 320 
V 280 - 340 
VI 285 - 370 
VII 290 - 400 
VIII 295 - 440 
IX 300-480 
X 305-520 
XI 310 - 560 
XII 320 - 600 
XIII 330 - 640 
XIV 340 - 680 
XV 350-720 
XVI 380-760 
XVII 410-800 
XVIII 440 - 840 
XIX 470 - 880 
XX 500 - 950 



Dziennik Ustaw Nr 79 - 2123 Poz. 403 i 404 

II. Pracowników działalności podstawowej zatrudnionych 
w bibliotekach, Archiwum, Muzeum Ziemi 

Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

V 250-415 
VI 255-430 
VII 270-450 
VIII 285-490 
IX 300-530 
X 330-570 
XI 360-610 
XII 390 - 650 
XIII 420-690 
XIV 450-740 
XV 480-790 
XVI 520-840 
XVII 560-890 
XVIII 620-950 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO ROBOTNIKÓW, KIEROWCÓW 

I PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH PRZY 
PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia zasadniczego 
zaszeregowania w zł/godz . 

I 1.35 - 2,20 
II 1.40-2,30 
III 1.45 - 2.40 
IV 1,50 - 2,55 
V 1,55-2,70 
VI 1,60-2,85 
VII 1,65-3,00 
VIII 1,70-3,15 
IX 1,80-3,30 
X 1,90-3,50 
XI 2,10-3,80 

404 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 26 maja 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów 
radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 
1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Tele­
wizji z dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie opłat za udzielenie 
koncesji na rozpowszechnianie programów radiofonicznych 
i telewizyjnych (Dz. U. Nr 50, poz. 232 i z 1994 r. Nr 69, poz. 
304) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4-7 otrzymują brzmienie: 

.. § 4. Wysokość opłaty za rozpowszechnianie programu 
radiofonicżnego i telewizyjnego w sposób roz­
siewczy naziemny wynosi: 

Liczba Opłata w zł Opłata w zł 
mieszkańców radiofonia telewizja 

do 0,3 mln 2 000 + 1 500 x K 6 000 + 4 500 x K 
0,3-3 mln 30000+ 1500 x K 90 000 + 4 500 x K 
powyżej 3 mln 80 000 + 1 500 x K 240000+4500 x K 

K - liczba mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy . 

§ 5. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu na obszarze obejmującym co 
najmniej 80% terytorium kraju wynosi: 
1) w przypadku programu 

radiofonicznego 4000000 zł, 

2) w przypadku programu 
telewizyjnego 13000000 zł . 

§ 6. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu w sposób rozsiewczy satelitarny 
wynosi: 

1) w przypadku programu 
radiofonicznego 

2) w przypadku programu 
telewizyjnego 

1 000000 zł. 

4000000 zł. 

§ 7. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu w sieci kablowej wynosi: 

Opłata w zł Opłata w zł 
radiofonia telewizja 

500+0,15 x P 1500+0.45 x P 

p - liczba indywidualnych odbiorców programu w sieci kablo­
wej."; 

2) w § 7a: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1 . Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­

nianie programu, który nie zawiera reklam i audy­
cji sponsorowanych, wynosi 20% opłaty ustalo­
nej na podstawie § 1 - 6. 

2. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu, w którym reklamy zajmują nie 
więcej niż 2% dziennego czasu nadawania pro­
gramu i nie więcej niż 3 minuty w ciągu godziny, 
wynosi 50% opłaty ustalonej na podstawie 
§ 1-6.", 

b) dodaje ust. 7 w brzmieniu : 
,,7. Ulgi określone w ust. 1 i 2 nie dotyczą koncesji 

na rozpowszechnianie programu, który nie jest 
przeznaczony do powszechnego odbioru .", 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 




